



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Vaskekonerne Grøn Service ApS

Formervangen 28, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 32 76 78

## Årsrapport

**20. september 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Sara Fuglsang Lunau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 20. september 2023 - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vaskekonerne Grøn Service ApS Formervangen 28 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 44 32 76 78 Stiftet: 20. september 2023 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 20. september 2023 - 31. december 2024 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stefan Barnekov Offenberg, Adm. dir. Sara Fuglsang Lunau, Direktør
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Vaskekonerne A/S

## Hovedtal

---

	2023/24 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	1.220
Resultat af primær drift	271
Finansielle poster, netto	1
Årets resultat	209
<b>Balance:</b>	
Balancesum	661
Investeringer i materielle anlægsaktiver	328
Egenkapital	249
<b>Medarbejdere:</b>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2

Hovedtallene for 2023/24 omfatter perioden 20. september 2023 - 31. december 2024

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre arbejde forbundet med græsslåning, hækkeklipping, gårdmand, vicevært og gartner.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 209.347 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/9 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.219.869</b>
1 Personaleomkostninger	-901.056
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>270.548</b>
Andre finansielle indtægter	952
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.500</b>
2 Skat af årets resultat	-62.153
<b>Årets resultat</b>	<b>209.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	116.300
Overføres til overført resultat	93.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.347</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>279.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.162
Andre tilgodehavender	5.600
Periodeafgrænsningsposter	7.057
Tilgodehavender i alt	<u>76.819</u>
Likvide beholdninger	<u>305.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>382.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>661.462</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	93.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.347</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
4 Hensættelser til udskudt skat	7.403
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.750
Anden gæld	349.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>661.462</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. september 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.047	116.300	209.347
	<b>40.000</b>	<b>93.047</b>	<b>116.300</b>	<b>249.347</b>

## Noter

---

	20/9 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	883.228
Andre omkostninger til social sikring	17.828
	<b>901.056</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	54.750
Årets regulering af udskudt skat	7.403
	<b>62.153</b>
	31/12 2024 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	327.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>327.650</b>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-48.265
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-48.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>279.385</b>

## Noter

---

31/12 2024  
kr.

---

### 4. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	0
Udskudt skat af årets resultat	7.403
	<b>7.403</b>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	7.403
	<b>7.403</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vaskekonerne A/S, CVR-nr. 40 44 41 22, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.